АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 февраля 2017 г. № 0158 - па

с. Карпогоры

О предоставлении муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детская музыкальная школа «Лира» муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка

В соответствии с Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 №137-ФЗ, статьей 39,9 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детская музыкальная школа «Лира» муниципального образования «Пинежский муниципальный район», ИНН 2919007775, ГРН 1162901066173 в постоянное (бессрочное) пользование  земельный участок с кадастровым номером 29:14:050304:67, находящийся в государственной собственности, площадью 790 кв.м., местоположение: обл. Архангельская, р-н Пинежский, с.Карпогоры, ул. Быстрова, дом 46, для нужд образования, из земель населенных пунктов (далее - Земельный участок).
2. МБУ ДО «ДМШ «Лира» организовать государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования Земельным участком.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               Ю.В. Черноусов